AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE

Civico Di Cristina Benfratelli

Azienda di Rilievo Nazionale ad Alta Specializzazione

]

19

-
[
£
("
=

E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

DELIBERA DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO

£ & -
del Q . 13-

OGGETTO: Deliberazione n. 248/18 selezione pubblica per soli titoli per la formulazione di una
graduatoria per il conferimento di incarichi a tempo determinato e/o sostituzione di personale assente di
dirigente medico nella disciplina di Neurochirurgia .Nomina Commissione.

U.0.C. PROPONENTE

AR,

Propostanﬂb;ﬁdel (3 GER 2Ny

Il Direttore dell'U.O.C.

Dott.ssa ia“Luis -Curti
Wt quw 0‘\)

U.0.C. ECONOMICO - FINANZIARIO

ANNOTAZIONE CONTABILE - BILANCIO
Esercizio 2019

Prot. n. del

N° Conto economico

N° Conto Patrimoniale

Budget assegnato (Euro)

Budget gia utilizzato (euro)

Conto presente atto (Euro)

Disponibilita residua
di budget (Euro)

[] Non comporta ordine di spesa

11 Direttore dell’U.O.C.
Dott. Rosaria Di Fresco

I1 Responsabile
del procedimento

; A
L'anno duemiladiciannove giorno Yuwi~o  del mese di Wos—e > | neilocali della Sede Legale di
Piazza Nicola Leotta, 4 Palermo_ il ommj_ssario Straord‘('nar‘i\ dott. Roberto Colletti, nominato con D.A. N.
2487 del 18.12.2018, assistito dal) gy V. Tyra. aioe ) ,.quale segretario verbalizzante adotta la presente

delibera sulla base della proposta di seguito riportata

a1 ﬁﬁﬁk,ﬁm%




Il Direttore dell’U.O.C. Avv. Maria Luisa Curti

VISTA la deliberazione n. 248 del 09/11/18 con la quale & stata indetta selezione pubblica per soli titoli per
la formulazione di una graduatoria per il conferimento di incarichi a tempo determinato e/o sostituzione di
personale assente di dirigente medico nella disciplina di Neurochirurgia;

DATO ATTO che:

o alla procedura é stata data pubblicita mediante pubblicazione del bando mtegrale all'Albo aziendale,

sul sito Internet Aziendale http://www.arnascivico.it.

e indata 29/11/2018 & scaduto il termine per la presentazione delle domande di partecxpazmne
RITENUTO, al fine di procedere all'espletamento della selezione di che trattasi, di dovere provvedere alla
nomina della Commissione Esaminatrice;

PRESO ATTO che nel bando integrale & stato espressamente previsto che apposnta commlssmne verra
nominata dal Commissario Straordinario secondo lo schema indicato:

° PRESIDENTE : |l Direttore della U.O.C. interessats; )
° COMPONENTI : Due dirigenti medici designati dal Commissario Straordinario ;
° SEGRETARIO: Un funzionario amministrativo ;

DATO ATTO, altresi, che i nominativi dei Componenti della Commissione di che trattasi saranno
individuati dal Commissario Straordinario in seduta deliberante;

DATO ATTO, infine, che il presente provvedimento non comporta onere di spesa aggiuntiva per il
bilancio economico corrente;

Dato atto della regolarita della istruttoria della relativa pratica e della conformita della
presente proposta alla normativa vigente che disciplina la materia trattata

PROPONE di
Per i motivi espressi in premessa che si intendono qui rlportatl

DARE ATTO che, in applicazione al disposto del bando integrale relativo alla selezione pubblica per soli
titoli per la formulazione di una graduatoria per il conferimento di incarichi a-tempo determinato e/o
sostituzione di personale assente di dirigente medico nella disciplina di Neurochirurgia, la CommISSIone
Esaminatrice nominata dal Commissario Straordinario & composta da:

PRESIDENTE : Direttore della U.O.C. interessata;
COMPONENTI : Due dirigenti medici designati dal Commissario Straordinario;
SEGRETARIO: Un funzionario amministrativo;

DARE ATTO che i nominativi dei Componenti della predetta Commissione saranno individuati dal
Commissario Straordinario in seduta deliberante,

DARE ATTO, infine, che il presente provvedimento non comporta onere di spesa aggiuntiva per il b.e.p
corrente.

CURERA'’ I'esecuzione del presente provvedimento la UOC Risorse Umane.

MUNIRE il presente provvedimento della clausola di immediata esecutivita ( art.53 comma 2 L.R. n°30 del
30/11/1993).

Il Direttore dell’ U.O.C.

Dott.ssa Magim)tyi&?urti




Sul presente atto viene espresso /

//’
f//

/
>

Parere favorevole dal parere favg;'evole dal
IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO IL DIRETTORE SANITARIO
Dott. Sabrina Gillia Deott. Rosalia Murée
} .y e o
Joboye U o 7 Assewrg
74 s T
4

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

vista la proposta di deliberazione che precede e che qui si intende riportata e trascritta;

preso atto dei i pareri favorevoli espressi dal Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario;
ritenuto di condividerne il contenuto;

assistito dal segretario verbalizzante,

DELIBERA

Approvare il superiore schema di deliberazione cosi come formulato dal Dirigente Responsabile della
U.O.C. proponente, individuando quali componenti della Commissione Esaminatrice della selezione per
soli titoli per la formulazione di una graduatoria per il conferimento di incarichi tempo determinato e/o
sostituzione di personale assente della dirigenza medica disciplina di Neurochirurgia indetta giusto atto n.
248/18;

PRESIDENTE: Dott. NMALT ﬂi/‘u WJEAVWG/\A Direttore della UOC MEVROHIRVR GiA :

COMPONENTI: Dott. M E L FRAUCESC O

Dott. ODIER WY A CoOuT VNG ANTovt 0o

SEGRETARIO:  Dott. )K) MNARRA TTRANOUTAUA ORWs (L A funzionario amministrativo

DANDO ATTO

che la Commissione in parola risulta composta come sopra.

IL COMMISSARIO STRAODINARIO
Dott.Roberto Colletti

/11 Segretario verbalizzaf}te




PUBBLICAZIONE

Si certifica che la presente deliberazione, per gli effetti dell’art. 53 comma 2 L.R. n°30 del 03/11/1993, in
copia conforme all’originale & stata pubblicata in formato digitale all’Albo Informatico dell’A.R.N.A.S. a

N
decorrere dal giorno 06 GEN. 201 e che, nei 15 giorni consecutivi successivi:

[J Non sono pervenute opposizioni

[l Sono pervenute opposizioni da _

I1 Responsabile Ufficio Atti Deliberativi
Dott.ssa Paola Vitale

[1 Delibera non soggetta al controllo ai sensi dell’art. 28 comma, 5 della L.R. n. 2 del 26 marzo 2002 e
divenuta

ESECUTIVA
L1 Per decorrenza del termine di cui alla L.R. n. 30/93 art. 53 comma 6.
[] Delibera non soggetta al controllo e, ai sensi della L.R. 30/93 art. 53 comma 7,

IMMEDIATAMENTE ESECUTIVA

_/'

Estremi riscontro tutorio
Delibera soggetta a controllo

Inviata all’ Assessorato Sanita il Prot. n.

Si attesta che I’ Assessorato Reg. Sanita, esaminata la presente deliberazione

ha pronunciato 1’approvazione con atto n. del come da allegato

ha pronunciato I’annullamento con atto n. del come da allegato

Il Responsabile Ufficio Atti Deliberativi
Dott.ssa Paola Vitale

Notificata al Collegio Sindacale il Prot. n.

Notificata in Archivio il Prot. n.

Il Responsabile Ufficio Atti Deliberativi
Dott.ssa Paola Vitale

Altre annotazioni




